



Solutus A/S

Alsikevej 13
8920 Randers NV

ÅRSRAPPORT 1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2019

Dirigent Christian Lægs Hansen

CVR NR. 29397244

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet Solutus A/S
Alsikevej 13
8920 Randers NV

Telefon: 86 43 45 56
E-mail: pmn@solutus.dk

CVR-nr.: 29 39 72 44
Stiftet: 22. februar 2006
Kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Christian Lægs Hansen
Martin Vestergaard Nielsen
Pernille Mackenhausen Nielsen

Direktion Christian Lægs Hansen

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Østervold 18
8900 Randers C

Advokat Lou Advokatfirma
Østergrave 4
8900 Randers C

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive håndværk, service- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Udviklingen i 2019 forventes at ligge på samme niveau som i år.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.847.396	1.820.422
1 Personalemkostninger	-1.439.911	-1.469.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.785	-239.656
Andre driftsomkostninger	-850	-2.500
DRIFTSRESULTAT	158.850	108.399
Andre finansielle indtægter	16.995	12.715
Andre finansielle omkostninger	-18.227	-14.130
RESULTAT FØR SKAT	157.618	106.984
Skat af årets resultat.....	-34.956	-24.078
ÅRETS RESULTAT	122.662	82.906
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	103.400
Overført resultat.....	68.662	-20.494
DISPONERET I ALT	122.662	82.906

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	202.034	303.051
Immaterielle anlægsaktiver.....	202.034	303.051
Grunde og bygninger.....	1.043.664	1.072.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	234.904	302.172
Materielle anlægsaktiver.....	1.278.568	1.374.536
ANLÆGSAKTIVER.....	1.480.602	1.677.587
Råvarer og hjælpematerialer.....	100.000	0
Varebeholdninger.....	100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	459.722	498.879
Periodeafgrænsningsposter.....	9.398	0
Tilgodehavender.....	469.120	498.879
Likvide beholdninger.....	882.368	733.827
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.451.488	1.232.706
AKTIVER.....	2.932.090	2.910.293

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.281.522	1.212.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	103.400
2 Egenkapital	1.835.522	1.816.260
Hensættelse til udskudt skat.....	122.021	154.627
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	122.021	154.627
Kreditinstitutter.....	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.545	84.283
Selskabsskat	41.562	14.864
Anden gæld	309.044	339.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.396	495
Kortfristede gældsforpligtelser	974.547	939.406
GÆLDSFORPLIGTELSER	974.547	939.406
PASSIVER	2.932.090	2.910.293
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.333.836	1.343.734
Pensioner	50.565	50.565
Andre omkostninger til social sikring	55.510	75.568
Personaleomkostninger i alt	1.439.911	1.469.867

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	0	0	1.281.522	1.281.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	54.000	54.000
	<u>603.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>1.335.522</u>	<u>1.835.522</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 880.000, der giver pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Lægs Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-346048450403

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-23 08:09:59Z

NEM ID 

Christian Lægs Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-346048450403

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-23 08:09:59Z

NEM ID 

Pernille Lægs Mackenhausen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750450935773

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-23 08:11:07Z

NEM ID 

Martin Vestergaard Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698435491264

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-05-23 16:22:38Z

NEM ID 

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-05-23 18:31:16Z

NEM ID 

Christian Lægs Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-346048450403

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-24 09:48:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZJ5VW-BF4TE-81QFO-JHB00-YZZG-NK8C4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>